INDICAÇÃO Nº 671/2012
Solicita a construção de banheiros ao lado da cancha de bocha localizada no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de banheiros ao lado da cancha de bocha localizada no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A falta de banheiros ao lado da cancha de bocha localizada no Distrito de São João Novo tem causado inúmeros transtornos aos frequentadores que vão ao local para se divertir e praticar esse esporte, haja vista que infelizmente algumas pessoas urinam dentro daquele local, causando desconforto aos moradores e demais pessoas que ali vão no intuito de utilizar a citada cancha para os devidos fins para a qual ela foi construída.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de maio de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2012 - 14:45:17 03286/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário